Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
п. Алексеевск                                                                   12 мая 2020 года
«О закреплении акватории

лодочной  станции «Водник» в п. Алексеевск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории  Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить акваторию лодочной станции «Водник» в Алексеевск на береговой линии  реки Лена  в районе общественной  муниципальной бани, для размещения речных плавательных средств,  маломерных судов, лодок  находящихся на территории Алексеевского муниципального образования.

2. Председатель лодочной станции «Водник» - Лапшин Сергей Равильевич.

     Основание: Протокол общего собрания коллектива лодочной станции «Водник» от 10.05.2020 г.
3. Постановление администрации Алексеевского муниципального образования № 53 от 18.06.2012 г. «О закреплении акватории лодочной станции «Водник» в п. Алексеевск – отменить.

4.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского
муниципального образования                                    А.М.Селиванов